

WYKONALI przedterminowo plan półroczny

W wyniku systematycznego przekraczania miesięcznych zadań...

Do tego wspianego sukcesu przyczynili się przede wszystkim...

Wykonanie przez hutę »Ostrowiec« planu pierwszego półroczia...

Niewątpliwie doświadczenia pierwszych dwóch kwartałów...

Daniel Dzielaszek korespondent »Słowa Ludu«

Słowo Ludu

ORGAN KW POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

ROK IV. Nr 151 (941)

C.

KIELCE

ŚRODA, 25 CZERWCA 1952.R.

Potężna fala Zobowiązań Lipcowych ogarnia całą Kielecczynę

OGROMNY ENTUZJAZM I ZAPAL MŁODZIEŻY DLA UCZCZENIA ZŁOTU UDZIAŁU...

Dokładna analiza dotychczasowego przebiegu produkcji...

Pierwszymi w Radomskich Zakładach Obuwia byli pracownicy...

Najwyższą pozycję w RZO stanowi zamierzona produkcja...

W Radomskich Zakładach Mięsnych...

z działu konserw i wyrobu wędlin. Udział w wysiłku...

Młodzieżowcy z Radomskich Zakładów Wyrobów Rymarskich...

Przemówienie tow. Bieruta na łamach prasy radzieckiej

MOSKWA PAP. Dzienniki »Krawda«, »Izwestia«...

śniwski zaoszczędzą na materiałach pomocniczych...

Pracownicy Cukrowni Częstochy przez skrócenie remontów...

Zobowiązanie tartaku w Białołęzicach Tomaszowskich...

Rosną zobowiązania, a przez to samo wzrasta produkcja...

Niech żyje ukochany wódz narodu koreańskiego...



Robotnicy PGR Morzyce wzywają wszystkie załogi PGR-ów w kraju do podjęcia Czynu Lipcowego

BYDGOSZCZ PAP. W odświętnie udekorowanej świetlicy PGR Morzyce...

W zrozumieniu swych zadań, my, pracownicy PGR Morzyce...

Uchwała Prezydium Rządu w sprawie wzmoczenia dostaw szmat i innych odpadków włókienniczych

WARSZAWA. PAP. W celu zapewnienia bazy surowcowej dla przemysłu włókienniczego...

Dzisiaj w numerze:

- Na stronie 6-tej: Dwuletni bilans zbrodni i klęsk amerykańskiego imperializmu...

Dwa lata bohaterstwa walki narodu koreańskiego

O dwóch lat wojska USA pod flagą ONZ pustoszą ziemię koreańską...

Dzisiaj, po dwóch latach od chwili rozpoczęcia interwencji...

Im dłużej przeciągają agresorzy amerykańscy swą interwencję w Korei...

krucieństwo i zakłamanie. Imperialiści amerykańscy...

Schwytani na gorącym uczynku imperialiści amerykańscy...

„Rzecz zrozumiała — oświadczył towarzysz Stalin — że najbardziej na pewno doświadczeni generalowie i oficerowie mogą ponieść porażkę...

wojna jest głęboko niesprawiedliwa i jeżeli wobec tego wykonują swe obowiązki...

Bohaterstwo patriotów chińskich i koreańskich budzi strach wśród imperialistów...

Masy ludowe na całym świecie dają szczerą sympatią naród Korei...

Zgodnie z apelem Światowej Federacji Związków Zawodowych...





